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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02101019L

2. Data e Regjistrimit 01/09/2020
3. Emri i Subjektit Drena Shqipëri
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, 
Shkalla Nr. 1, Kati 6, Apartamenti Nr. 27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te qumeshtit. 

Tregtimi i te gjitha produkteve te qumeshtit dhe të tjera 
ushqimore, nen marken “Drena”. Tregtimi i te gjitha llojeve 
te produkteve e nenprodukteve te tjera ushqimore qe Iidhen 
ngushte me tregtimin e qumeshtit. b) importimi dhe 
eksportimi i produkteve te qumeshtit dhe pajisjeve te tjera: 
Importin te mallrave, lendes se  pare, ambalazhe, produkte te 
gatshme, materiale te tjera, pajisje te magazinimit, ruajtjes, 
staxhionimit, dhe do mall apo sherbim i nevojshem te ciklit 
te jetes se produktit. c) Ruajtjen, magazinimin, perzierjen, 
perpunimin e nevojshem te produkteve dhe nenprodukteve te 
qumeshtit dhe do produkt tjeter ushqimor. 2) Shoqeria, ne te 
ardhmen, gjithashtu mund te zhvillioje cdo aktivitet tjeter te 
Iigjshem dhe qe e gjykon te nevojshme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Astrit Bunjaku
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               Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R & Rukolli SH.P.K
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Drena Shqipëri
E-Mail: drenashqiperi@hotmail.com  
Telefon: +38349600200 +38349502582 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575450-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50BB143-D313-4659-B186-1415D1653AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C4DB7F-5483-43CD-B447-6DD2CC961379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492F05BE-886B-40FF-BD01-86504606DB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA25A2-B24E-41BB-AFE0-BB000A917F6C

